新・国際芸術祭（仮称）組織委員会

アドバイザー会議 議事概要

１ 日時

2020 年 11 年 4月（水）午後 2時 00 分から午後 3時 30 分まで

２ 場所

都道府県会館４階 ４０９会議室

（東京都千代田区平河町２丁目６−３）

３ 出席者

４名（別添のとおり）

４ 議事概要

 （１）芸術監督の選考について

芸術監督候補者を選考した。

 （２）その他

新・国際芸術祭（仮称）の名称について、意見交換を行った。

新・国際芸術祭（仮称）組織委員会 第３回アドバイザー会議

出席者名簿

（敬称略）

 氏 名 団 体 役 職

委員 上山 信一 慶應義塾大学総合政策学部 教授

委員 建畠  晢 多摩美術大学 学長

委員 寺内 曜子 現代美術作家

委員 山梨 俊夫 国立国際美術館 館長

別 添